



* M U K H S P 0 8 7 9 9 7 3 7 *

MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195

Oddělení vnitřní správy

sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora

tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, <https://www.kutnahora.cz>**Objednávka č.3/VNS/24****Objednavatel** Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

Plátce DPH: ANO

Vyřizuje:

Tel.: 327 710 120

E-mail: zuzana.jurcova@mu.kutnahora.cz

Datum: 11.01.2024

Dodavatel Nábytek Migro
Na Kuchyňce 125
284 01 Kutná Hora

Plátce DPH: ANO

IČO: 10243101

DIČ: CZ5612050400

Tel.: 775 361 431

E-mail.: info@seznam.cz

Na základě souhlasu Vedení Města Kutná Hora ze dne 9. 1. 2024 u Vás objednáváme nábytek dle Vaší cenové nabídky v celkové částce 172.659 Kč bez DPH, **v celkové částce 195.869,53 Kč včetně DPH.**

AUDITOŘI



Sériové číslo	Popis	Textury	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH	Sleva	Cena	Cena s DPH
09.01.2024	AKÁT							
Město Radlická 1	PODNOŽ - ŠEDÁ							
BRITT	Věšák s mramorovou základnou	buk	1	997,00	997,00	7%	927,21	1 121,92
CS 1200	Stůl pracovní rovný 120cm	akat	2	7 023,00	14 046,00	7%	13 062,78	15 805,96
HPS 120	Police závěsná 120 cm	akat	2	2 825,00	5 650,00	7%	5 254,50	6 357,95
SZ 5 80 00	Skříň policová dvéřová, zámek	akat	2	8 984,00	17 968,00	7%	16 710,24	20 219,39
SZ 5 80 04	Skříň policová dvéřová nika, zámek	akat	1	8 259,00	8 259,00	7%	7 680,87	9 293,85
SZ 3 50 01	Skříň policová dvéřová, zámek	akat	1	5 855,00	5 855,00	7%	5 445,15	6 588,63
K 24 C N	Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm	akat	2	6 824,00	13 648,00	7%	12 692,64	15 358,09
R 400 800 30	Rektifikace 3 cm	cerna	4	238,00	952,00	7%	885,36	1 071,29
CS 1800	Stůl pracovní rovný 180cm	akat	2	7 811,00	15 622,00	7%	14 528,46	17 579,44
SPRZ 80 60 L N	Skříň rol stol levá napříč 80 cm	akat	1	9 129,00	9 129,00	7%	8 489,97	10 272,86
H - L 800 C	Spojovací profil	seda	2	250,00	500,00	7%	465,00	562,65
SOUČET					92 626,00		86 142,18	104 232,04
MONTÁŽ					11 148,00		11 148,00	13 489,08
CELKEM					103 774,00		97 290,18	117 721,12

VEDOUcí AUDITORŮ

09.01.2024	AKÁT							
Město Radnická 2	PODNOŽ - ŠEDÁ							
Sériové číslo	Popis	Textury	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH	Sleva	Cena	Cena s DPH
K 24 C N	Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm	akat	1	6 824,00	6 824,00	7%	6 346,32	7 679,05
CS 1200	Stůl pracovní rovný 120cm	akat	1	7 023,00	7 023,00	7%	6 531,39	7 902,98
HPS 80	police závěsná 80 cm	akat	1	2 522,00	2 522,00	7%	2 345,46	2 838,01
R 400 A 30	Rektifikace 3 cm	cerna	1	178,00	178,00	7%	165,54	200,30
R 400 800 30	Rektifikace 3 cm	cerna	4	238,00	952,00	7%	885,36	1 071,29
SR 3	Skříň vnější roh 115.2*40 cm	akat	1	5 011,00	5 011,00	7%	4 660,23	5 638,88
CS 1800	Stůl pracovní rovný 180cm	akat	1	7 811,00	7 811,00	7%	7 264,23	8 789,72
BRITT	Věšák s mramorovou základnou	buk	1	997,00	997,00	7%	927,21	1 121,92
SZ 5 80 04	Skříň policová dvéřová, zamek	akat	1	8 259,00	8 259,00	7%	7 680,87	9 293,85
SZ 3 40 01 L	Skříň policová dvéřová zamek	akat	1	3 877,00	3 877,00	7%	3 605,61	4 362,79
SZ 5 80 00	Skříň policová dvéřová zamek	akat	2	8 984,00	968,00	7%	16 710,24	20 219,39
SOUČET					422,00		57 122,46	69 118,18
MONTÁŽ							7 463,00	9 030,23
CELKEM					68 885,00		64 585,46	78 148,41

Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručení.

Do faktury prosím uveďte číslo objednávky – objednávka č.3/VNS/24

Fakturu zasílejte na adresu faktury@mu.kutnahora.cz,  [@mu.kutnahora.cz](mailto:faktury@mu.kutnahora.cz),  [@mu.kutnahora.cz](mailto:faktury@mu.kutnahora.cz)

S přáním krásného dne



vedoucí Oddělení vnitřní správy

Objednávky nad 50 000 Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona c.340/2015 Sb., o registru smluv. MÚ Kutná Hora jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v objednávce, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která objednávku zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí plnění z této smlouvy/objednávky.



★ M U K H S P 0 8 7 9 9 7 3 7 ★